5 Art.GC 1409 Переходник HDMI 19 pin папа/мама 3 шт. 28,68 86,04
6 Art.GC 1629 Переходник USB2.0 AM/BF 3 шт. 15,66 46,98
7 INF-1100 Powercom 2 шт. 6 095,22 12 190,44
8 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 20 шт. 591,60 11 832,00

Разом: 26 233,02
Усього найменувань 8, на суму 26 233,02 UAH
Двадцять шість тисяч двісті тридцять три гривні 02 копійки

Менеджер